檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：劉瀛聯

電話：04-7531195

傳真：04-7229145

電子信箱：mjliulan@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年11月15日

發文字號：府授人公訓字第1070402899號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：場次表1份(共1個電子檔)(0402899A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送行政院人事行政總處公務人力發展學院(南投院區)10

7年「中興學術文化講座」場次表1份(如附件)，歡迎所屬

同仁報名參加，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處公務人力發展學院107年11月13

日人發綜字第1070301270號書函辦理。

二、旨揭講座訂於107年11月28日（星期三）上午10:10至12:0

0，邀請經典雜誌王志宏總編輯，主講「留下經典」，歡

迎所屬同仁踴躍參加，並請於107年11月23日前完成線上報

名手續，額滿為止。

三、線上報名請至該學院全球資訊網(https://www.hrd.gov.t

w/)首頁，點選「公務員(學員)」，「訓練需求及學習服

務」，以自然人憑證或帳號密碼登入，點選「學員個人報

名」， 找到「中興學術文化講座」，點選「我要報名」，

確認個人資料及葷素食等選項後，點選「儲存」，完成報

名手續。

四、完成報名人員請核予公假登記，並於演講活動當天上午09

1

1070004904

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/11/15

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

:30~10:00至該學院南投院區(南投市中興新村光明路1號)

報到，完成線上報名且全程參與人員給予2小時之學習認

證，演講結束後可至學員餐廳用餐(桌餐)。

正本：本府各處、本府所屬各機關(彰化縣公務人力訓練中心除外)、本縣各鄉鎮市公所

、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：彰化縣公務人力訓練中心 2018-11-15
09:47:55

本案依分層負責規定授權主管處長決行